[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2018г. № 9                                                        с.Зеленая Роща
О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 16.04.2014 № 11 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд в муниципальном образовании Зеленорощинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»
В соответствии с законом Алтайского края от 10.09.2007 года № 87-ЗС «О  регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» и рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от   20.03.2018 № 02-15-2018 на постановление № 11 от 16.04.2014 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд в муниципальном образовании Зеленорощинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд в муниципальном образовании Зеленорощинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 16.04.2014 № 11 следующие изменения:

пункты 11, 12  Порядка изложить в следующей редакции:

«11. Администрация Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в течение двадцати дней со дня поступления заявления принимает решение о постановке на учет гражданина, испытывающего потребность в древесине, либо об отказе в постановке на такой учет.

12. Заявитель уведомляется о принятом решении в течение трех рабочих дней с даты его принятия.».

        2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Зеленорощинского сельсовета и на информационных стендах в п.Орел, п.Ключевка, на р-зде Дальний.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                     Ю.А.Мацакян
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено. Заместитель главы Администрации сельсовета               Н.С.Жирова

 Исп.Н.С.Жирова 8(38582)23633